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KÖZÉLET SPORTKULTÚRA OKTATÁS

Napvitorlát helyeztek ki Visszatért a régi rend

Komlói Bányásznapok 2021 – bejelentették a fellépőket

Komló idén ünnepli 70. születés-
napját, ezért a várossá nyilvánítás 
dátumához igazodva – szeptem-
ber 2-án – már csütörtökön indul a 
„buli”. A színpadot az első napon a 
Halott Pénz veszi birtokba!

A sajtótájékoztatón Polics József 
polgármester elmondta, mindent 
meg fognak tenni annak érdekében, 
hogy a buszpályaudvar felújítása 
elérjen abba a fázisába, hogy a szo-
kásos belvárosi területen rendezhes-
sék meg Komló 70. születésnapját.

Dr. Hoppál Péter, Komló ország-
gyűlési képviselője ismertette a leg-
ismertebb idei fellépők névsorát: A 
születésnapon a Halott Pénz lép a 
színpadra, pénteken a Neoton Fa-
mília és ByeAlex, szombaton Pápai 
Joci, a The Minds és a Republic szó-
rakoztatja a komlóiakat, a vasárna-
pot pedig a Hooligans együttes zárja.

A fellépők névsora még nem teljes, 
a folyamatosan frissülő információ-
kért olvasóink keressék fel a Komlói 
Bányásznapok Facebook-oldalát.

Helyzetjelentés
a Juhász Gyula utcából

A héten „tető alá hozták” az egyik 
épületet a Juhász Gyula utcai beru-
házás helyszínén. Az egykori elha-
gyatott bányaterület a rekultiváció-
ja során két épülettel, játszótérrel, 
illetve sport-és szabadidőparkkal fog 
gazdagodni.

A területre beérkező út támfala szinte 
teljesen elkészült, az épülethez csatla-
kozó része van csak hátra. Az alapo-
zások után a szolgáltatóház földszinti 
falazási munkálatai is befejeződtek, a 
héten a födémépítésé a főszerep. Eh-
hez az épülethez kapcsolódik egy acél-
szerkezeti rész, amelyet már legyártot-
tak, azonban a második emelet falazási 
munkálatai után tudják csak beépíteni 
az említett elemeket.

A munkavégzés folyamatos; a követ-
kező ütemben a műhelycsarnok épí-
tésébe vág bele a kivitelező. A teljes 
közműhálózatot kiépítették már a te-
rületen; még visszavan a parkolók és 
a közvilágítás kialakítása, illetve a záró 
aszfaltburkolat leterítése.

A beruházás utolsó ütemében a sza-
badidőpark környezetét teszi rendbe 
a vállalkozó: a földmunkákat már el-
végezték, a szegélyeket és a térburko-
latokat a következő hetekben teszik 
le, majd a már megérkezett játékok és 
sporteszközök kihelyezésével fordul rá 
a projekt a zárószakaszra.

Az önkormányzatok már a koráb-
bi, a veszélyhelyzet előtti rendnek 
megfelelően ülésezhetnek. Várha-
tóan június 24-én ül össze először a 
testület a rendkívüli jogrend kihir-
detése óta. Polics József polgármes-
ter sajtótájékoztató keretein belül 
ismertette a részleteket.

Gulyás Gergely, a Miniszterelnök-
séget vezető miniszter korábban el-
mondta: a döntés értelmében június 
15-tel megszűnt a polgármestereknek 
a veszélyhelyzetben a törvény által biz-
tosított teljhatalma.

Az ehhez szükséges jogszabály-mó-
dosítást a közelmúltban írta alá Orbán 
Viktor miniszterelnök, ami meg is jelent 
a Magyar Közlönyben.

Árnyékos Városház tér - Már a tavalyi 
évben felmerült az ötlet, hogy a város 
központi terén megpihenők számára, 
több árnyékos helyre lenne szükség a 
nyári forróságban.

Az átalakított virágládákat talapzatnak 
felhasználva napvitorlát feszítettek ki a 
padok fölé a városgondnokság munka-
társai. A megoldás kísérleti, további egy 
napellenzőt terveznek a meglévő mellé.
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Közélet

Ballagások a városban
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Átadták a megújult kulcsosházat

Felmérték a sporttelepet

A Kéktúra egy ikonikus állomásának szá-
mító Gyopár kulcsosház újulhatott meg 
Zobákpusztán. Dr. Hoppál Péter, Komló or-
szággyűlési képviselője kijelentette: „A térség 
újabb aktív turisztikai szálláshellyel gyarapodha-
tott a kormány támogatásával. Az életminőségünk 
javulásában jelentős lépéseket tettünk az elmúlt 
években – látogassuk minél többen és minél gyakrab-
ban a mecseki turisztikai célpontokat.”

Pedagógusokat köszöntöttek

A Komlói Színházban rendezett 
térségi ünnepségen adtak át elis-
meréseket pedagógusoknak.

A szakma napjának alkalmából ren-
deztek ünnepséget Komlón a térség 
pedagógusai előtt tisztelegve. Ünne-
pi köszöntőt Polics József polgármes-
ter, dr. Pál Gabriella önkormányzati 
képviselő és dr.Hoppál Péter ország-
gyűlési képviselő mondott.

A térségi ünnepségen elismerése-
ket adtak át.

Miniszteri elismerő oklevélben 
részesült: Bíróné Fodor Klára, a 
Kökönyösi Gimnázium Magyarszéki 
Általános Iskolája pedagógusa.

Pedagógus szolgálati emlékérmet 
vehetett át Óbertné Novák Irén Má-
ria, a Kökönyösi Gimnázium Gagarin 
Általános Iskolája nevelője.

Az elismeréseket Király Istvánné, a 
Pécsi Tankerületi Központ szakmai 

igazgatóhelyettese, Polics József pol-
gármester és Kispál László, Komló 
alpolgármestere nyújtotta át az érin-
tetteknek.

Az ünnepségen Komló Város Önkor-
mányzat Képviselő-testületének ha-
tározata alapján „Komló város köz-
oktatásáért” díjjal tüntették ki:

Plávicsné Borbély Máriát, a Komlói 
Kodály Zoltán Ének-zenei Katolikus 
Általános Iskola és Óvoda pedagógu-
sát és Reszelőné Cser Saroltát, Kom-
ló Városi Óvoda Kökönyösi Tagóvo-
dája egykori vezetőjét.

Az ünnepségen elismerő oklevelet 
is átnyújtottak városunk nevelői-
nek, a teljes névsort és a díjátadóról 
készült videófelvételt az érdeklődők 
megtekinthetik a komloiujsag.hu 
oldalon. Az ünnepség szórakoztató 
műsorában Szabó Görgy és a Garázs 
Party Band lépett a közönség elé.

Az 1954-ben megépült KBSK-stadion 
felújítása hamarosan elkezdődik; a 
napokban geodéta mérte fel a dom-
borzati viszonyokat a területen.

Kispál László alpolgármester és Polics 
József polgármester a mérések során 
egyeztettek a földmérő szakemberrel a 
beruházás fizikai paramétereiről.

„Ez a nagyságrendileg másfél milliárd 
forintos beruházás az előkészítő fázisába 
lépett. (...) Hamarosan elkezdődik az orszá-
gosan is ritkának számító futófolyósó ener-
getikai felújítása, illetve a labdarúgópálya, 
a rekortán futókör, a labdarúgó-munka-
csarnok, az atlétikai pályák és a sportszálló 
tervrajzai is elkészülhetnek a méréseknek 
köszönhetően.” – foglalta össze a beruhá-
zás jelenlegi fázisát az alpolgármester.

A fokozott nyitás eredményeként a 
város általános iskoláiban megtarthat-
ták a  ballagásokat. A sort a Szilvási 
iskola nyitotta, majd a Kodály Zoltán 
Ének-zenei Katolikus Általános Iskolá-
ban, azt követően a Kenderföldi- és a 
Felsőszilvási iskolában búcsúztak, egy 
héttel később pedig a Gagarin iskolából 
is elballagtak a nyolcadikosok.

Az ünnepségeken a tanulmányaik so-
rán kiemelkedő teljesítményt nyújtott 
végzős diákok polgármesteri elismerő 
oklevelet vehettek át, melyeket Polics 
József polgármester és Kispál László 
adott át. Az érintettek névsora honla-
punkon érhető el.

Egy felajánlásnak köszönhetően 
kannavirággumókat kaptak a város-
szépítők. Az egyesület igény szerint 
szétosztotta a komlói intézmények 
között. Részletek a honlapon.

Virágos Komló 2021

Közös főhajtás nemzeti tragédiánk emléknapján
A nemzeti összetartozás napja alkal-

mából tartottak megemlékezést.
A trianoni békediktátum aláírásának 

évfordulóján Polics József polgármester, 
Hoppál Péter és Szakács László ország-
gyűlési képviselők mondtak beszédet.

Az ünnepi műsorban Heisz András és 
Takács Dóra (képünkön), Kovács Berna-
dett, Korbuly István, valamint Múth Ádám 
működött közre. A rendezvényt követően 
a Nemzeti Összetartozás Emlékművénél 
hajtottak fejet a megemlékezők.
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Közélet és Kultúra

Közösségek Háza

Múzeum és könyvtár

Pótolták a feliratot
a Kolossváry-sétányon

PROGRAMAJÁNLÓ

Múzeumok Éjszakája a Komlói 
Helytörténeti és Természettudományi 
Gyűjteményben.

                2021. június 26. 18.00-22.00

Utcazene 2021 - Bayerkrainers trió 
műsora a körtvélyesi buszfordulóban.

                         2021. június 25. 19.00

2021. június 22.

Már felvonultak a munkagépek a 
Batthyány útra, elkezdődött ennek 
a több kilométeres úttestnek a tel-
jes felújítása.

A Batthyány út felújítása egyike 
annak a négy nagy projektnek, ame-
lyet Komló Város Önkormányzata a 
tavaly elnyert 3,5 milliárd forintos 
állami támogatásból valósít meg. A 
szakemberek felvonultak és elkezd-
ték a padkák nyesését.

Az út nem egyenletes szerkezeti 
állapotából és az azt megkövete-
lő technológiából kifolyólag négy 
részre osztották fel a kisbattyáni 
körfogalom és a Jánosi főút közötti 
több, mint 4 kilométeres szakaszt. 

Az egységes kialakítás után – a meg-
lévő burkolat újrahasznosításával 
és plusz kő ráhordásával – helyszíni 
remix burkolatalap készül, majd erre 
kerül a két réteg aszfaltburkolat.

A teljes szakaszon öt buszmegál-
ló található, amelyek közül kettő 
betonburkolattal, három pedig asz-
faltréteggel készül el. A kisbattyáni 
buszfordulóban is aszfaltcserét vé-
geznek a szakemberek.

A felújítási munkálatok során több 
ütemben kell számítani forgalom-
korlátozásra, esetleg útlezárásra is, 
amellyel kapcsolatban a STRABAG 
Kft. folyamatosan tájékoztatni fogja 
az önkormányzatot és lapunkat.

Az első „kapavágások”

Összességében közel 70kg halat 
fogtak a horgászok a Komlói Bá-
nyász Horgász Egyesület legutóbbi  
házi versenyén. Eredményesen zajlott 
Sikondán az egyesület házi versenye. 
Rendhagyó módon ezúttal két kategó-
riában és két helyszínen ültek a botok 
mögé a horgászok. Az úszós horgász-
készséget választók a sikondai kisebbik 
tó, míg a fenekező szerelékkel próbál-
kozók a „kettes” tó partján kialakított 
szektorokban próbálkozhattak.

Az időjárási nehézségek ellenére szép 
számmal kerültek a szákokba halak. 
A „fenekezőknél” pontyok, keszegek, 
bodorkák, dévérek akadtak, míg az 
úszós horgászatot választók amurokat, 
kárászt, sügért és természetesen pon-
tyot fogtak. Érdekesség, hogy a „fene-
kezők” versenyében a dudaszó előtt 15 
másodperccel szákolt ponty a második 
helyre hozta fel kifogóját.

Eredmények: Úszóval horgászók  ka-
tegóriája: 1. Kutits Antal 9660g 2. 
Hovorka Béla 9330g 3. Sasvári Bende-
gúz 5910g.  A legnagyobb halat Kutits 
Antal (4180g amur) húzta a partra.

Fenekezővel horgászók kategóriája: 
1. Korsós Viktor 8830g 2. Kálmán 

Ferenc 5730g 3. Mesterfalvi Csa-
ba  5170g. A legnagyobb halat ebben 
a ketegóriában Mesterfalvi Csaba 
(4210g ponty) fogta.

Az úszóval horgászók voltak eredményesebbek

Telepítés és tereprendezés - Ismét 
több mázsa háromnyaras pontyot tele-
pítettek a Sikondai- és a Mecsekpölös-
kei horgász tavakba. Az egyesület to-
vábbá sikeresen pályázott egy motoros 
lombvágóra. Az elmúlt hónapok viharai 
és széllökései nyomot hagynak már a 
tópartokon, így a csomagolás felbontá-
sa után már munkába is állt az ágnyíró, 
amellyel a magasban letört, de le nem 
zuhant ágakat apríthatják fel.

A Komlói Honismereti és Városszé-
pítő Egyesület (KHVE) kezdeménye-
zésére pótolták a feliratot a sikondai 
Kolossváry-sétánynál, amelyet né-
hány hónappal korábban ismeretle-
nek eltávolítottak.

A KHVE a családdal egyeztetve a vá-
rosgondnokság segítségét kérte a felirat 
pótlásához, amit végül a Stix Asztalos és 
Fűrészüzem készített el. 

Három éve a sikondai tavakat átkaroló 
Kolossváry-sétány kapuja előtt tartottak 
megemlékezést annak tiszteletére, hogy 
1928. március 15-én tört fel a termálvíz 
Sikondán. A kitörő víz hasznosításában, 
Sikonda-gyógyfürdő megalapításában 
felbecsülhetetlen érdemeket szerzett 
Kolossváry Andor, aki uradalmi erdőta-
nácsosként tevékenykedett a térségben.

Egy 8,5 millió forintos forrásból  
újult meg a kisbattyáni templom 
közvetlen környezete. A közelmúlt-
ban az új kereszt is a helyére került.

Helyére került a kereszt
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Sport

Véget ért a bajnokságNem bírtuk három gól alatt tar-
tani a hazaiakat. A Csurgó nyerte a 
Liga Kupát. Szerencsejáték Zrt. Liga 
Kupa döntője, 2. mérkőzés:

Csurgói KK – Sport36-Komló
28:21 (14-13)

Csurgó, 300 néző V: Andorka, Hucker
Komló: Granic – Takács 3, Grünfelder 

2, Jóga, Balázs, Sunajko, Csomor 7/6 
Csere: Szilágyi (k), Oláh T. 3, Szkokán 3, 
Melnyicsuk 2, Vaskó 1, Metcz. Vezető-
edző: Kilvinger Bálint

A Csurgó gólszerzői: Hanusz 7/2, Bor-
sos 6, Szeitl 4, Gebhardt 4, Kerkovits 3, 
Hétméteresek: 5/4, illetve 6/6  Kiállí-
tások: 6p, illetve 6p (Piros lap: Balázs 
Sándor a 33.p) Kilvinger Bálint: „Gratu-
lálok a fiúknak. Nagyot küzdöttek.”

Bajnoki címet szerzett Felsőszilvási 
iskola csapata a Kecskeméten ren-
dezett Diákolimpia „Kis iskolák 
sportversenyén”. A komlói diákok a 
svéd váltóban ezüstöt is hazahoztak. 

Az „Összetett versenyben”, a több 
korosztály alkotta a csapatokban a ver-
senyzők 60m síkfutásban (az idősebb 
korosztálynál ez 100 m volt), távolug-
rásban és kislabdahajításban mérték 
össze erejüket. A bajnokcsapat tagjai: 
Pálfai Márk, Schuber Noel, Gergely 
Máté, Kurucz Benjámin, Turi Csanád, 
Mintál András. Felkészítőjük: Kovács 
Zsolt testnevelő, edző. 

Az iskola svéd-váltó csapata – bár 
csak a 6. idővel kvalifikálta magát - a 2. 
helyen végzett az országos döntőn. A 
csapat: Pálfai Márk, Kurucz Benjámin, 
Turi Csanád, Mintál András. A kisiskolák 
versenyein a 150 főnél kisebb létszámú 
intézmények vehetnek részt.

A cikkeknél található ikonok további
médiatartalmakra utalnak a www.komloiujsag.hu oldalon.

VIDEÓ INTERJÚ GALÉRIATELJES TERJEDELEMBEN

2021. június 22.

            Felőrölte erőnket a CsurgóKézilabda

Fotó: Péter Szabó Zoltán

          Országos sikerAtlétika           Büntetőkkel jutottunk
a Baranya Kupa döntőjébe
Bejutottunk a Baranya Megyei Kupa 

fináléjába, miután 1-1-es döntetlent 
követően a büntetőrúgásokkal jobb-
nak bizonyultunk a PVSK-nál.

A Hímesháza fölényes legyőzésével a 
Baranya Kupa legjobb négy csapata közé, 
egyben a Magyar Kupában a főtáblára ju-
tott már korábban együttesünk.

Ennek tudatában léptek pályára az elő-
döntőben Miltnerék a PVSK ellen. Hazai 
vezetés után Biró a második félidő köze-
pén egyenlített. A továbbjutás végül 11-
es párbajban dőlt el. A Bányász 4 góljára 
csak 2 hazai válasz érkezett.

A Baranya Kupa döntőjében - lapzár-
tánk után - a Villány lesz az ellenfelünk.

Baranya Megyei Kupa 3. forduló:
PVSK – Komlói Bányász 1:1 (1-0) 
Büntetőkkel: 2-4.

Labdarúgás

Lezárult az NBI-es kézilabda-bajnok-
ság - A Sport36-Komló a 9. helyen zárt, 
miután az utolsó fordulóban idegenben 
győzte le a Budakalász együttesét. 

Kilvinger Bálint csapata 10 alkalommal 
győzött 2-szer játszott döntetlent a 26 
bajnoki mérkőzésen. A 701 lőtt gólunk 27 
gólos meccsenkénti átlagnak felel meg.

A kapott gólok tekintetében kicsit rosz-
szabbul zártunk. A 733 gól meccsenként 
28-as átlag. A csapat legeredményesebb 
játékosa a horvát Bruno-Vili Zobec lett, 
aki 100-szor talált ellenfeleink hálójába. A 
bajnok a Szeged lett, kiesett a Cegléd és 
az Orosháza. A két feljutó a Kecskemét és 
a NEKA a másodosztályból.


